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قیمت تخم مرغ با عبوراز 7500 تومان تاریخی شد
پیشی تخم مرغ از مرغ 

طی چند ماه اخیر شاهد نوسانات شدید قیمت 
تخم مرغ در استان بودیم به طوری که طی کمتر 
از سه ماه قیمت این محصول پر مصرف از کیلویی 
5700 تومان تا 6400 تومان رسید؛ البته این 
نرخ ثبت شده در سایت سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان بود و در واقعیت نرخ تخم مرغ در بازار 
تا کیلویی7500 تومان هم مشاهده شد اما حالا 
چند روزی است که نرخ تخم مرغ در همین سایت 
از نرخ مرغ که کیلویی 6450 تومان اعلام شده، 
پیشی گرفته و به کیلویی7200 تومان رسیده 
است. اگر چه بازار رنگ تخم مرغ 7200 تومانی را 
نمی بیند و پایه قیمت در بازار بر اساس مشاهدات 
میدانی ما از 7500 تومان تا 8000 تومان است؛ 
عددی که تاکنون بی سابقه بوده است و به نوعی 
می توان آن را رکــورد شکنی تخم مرغ دانست. 
بااین حال هیچ یک از وعده های مسئولان برای 
کنترل این گرانی عملی نشده و هر بار بهانه ای  
به عنوان دلیل این گرانی مطرح شده است؛ از 

افزایش نرخ ارز و گرانی دان مرغ گرفته تا شیوع 
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان. این در حالی است 
که معاون سلامت اداره کل دام پزشکی استان در 
این باره به خراسان رضوی گفت: تاکنون هیچ گونه 
گزارشی مبنی بر شیوع ویروس آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان در استان گزارش نشده است چه این 
که کارشناسان اداره دام پزشکی در تمام مبادی 
ورودی استان مستقر هستند و از ورود محموله 
مشکوک به استان جلوگیری می کنند. محمد 
ــزود: استان خراسان بزرگ ترین  رشتی باف اف
صادرکننده تخم مرغ کشور است و در استان، ما 
با هیچ مشکلی در زمینه کاهش تولید تخم مرغ 
مواجه نیستیم و تمام تمهیدات لازم در این زمینه از 
طرف جهاد کشاورزی در نظر گرفته شده است. وی 
این افزایش قیمت را به خروج تخم مرغ از استان 
مرتبط دانست... ادامه این مطلب را می توانید در 
شماره امروز خراسان رضوی یا سایت اینترنتی 

روزنامه خراسان مطالعه کنید.

کدخدایی خبر داد: 
محکومیت قطعی برخی مدیران دولتی به دلیل تخلفات انتخاباتی در قوه قضاییه 

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان بدون اشاره به 
جزئیات خاصی، از محکومیت قطعی برخی مدیران دولتی به دلیل 
تخلفات ارتکابی در انتخابات ریاست جمهوری دوره دوازدهم خبر 
داد و گفت: در این باره، به تازگی گزارشی از سوی قوه قضاییه به 
شورای نگهبان ارسال شده است. به گزارش مهر، وی افزود: در این 
گزارش اعلام شده که در نتیجه بررسی پرونده ها، تعدادی از افراد 
تبرئه و تعدادی دیگر نیز به طور قطعی محکوم شده اند و این مربوط 
به تهران و دیگر استان هاست. سخنگوی شورای نگهبان تأکید 
کرد: جزئیات احکام صادره، تعداد محکومان و سطح مدیریتی 

آن ها در آینده اعلام می شود.
ــرداد از صدور  جعفری دولــت آبـــادی، دادســتــان تهران ســوم م
کیفرخواست برای پنج استاندار خبر داده بود. وی تأکید کرده 
بود که تا آن زمان هفت استاندار تحت تعقیب قرار گرفته بودند. 
روزنامه صبح نو پیشتر در گزارشی بدون اشاره به مستندات حقوقی 
مدعی شده بود که »بر اساس قانون، استاندارانی که کیفرخواست 
و قرار مجرمیت برایشان صادر شده است، باید منتظر رأی دادگاه 
بمانند و نباید برای آن ها پست جدیدی تعریف شود.« بررسی های 
خراسان نشان می دهد که تاکنون استانداران  شش استان که 

تغییر کرده اند،  پست خاصی برای آن ها اعلام نشده است.

محکومیت 14 استاندار و فرماندار	 
در عین حال  29مــرداد اژه ای، سخنگوی قوه قضاییه از صدور 
24مــورد حکم برائت در پرونده های انتخاباتی مدیران دولتی 
خبر داده بــود. اکنون نیز کدخدایی از تبرئه برخی دیگر خبر 
می دهد. آیت ا... آملی لاریجانی هفته گذشته در دیدار تشکل های 
دانشجویی در پاسخ به سؤالی درباره تخلفات انتخاباتی برخی 
ــرد: تخلفات در انتخابات از ســوی برخی  مسئولان اظــهــار ک
استانداران و فرمانداران رخ داد که طبق قانون، چون این افراد 
مجری انتخابات بودند اجازه نداشتند از کاندیدای خاصی حمایت 
کنند. این موضوع دربــاره برخی وزیــران متفاوت بود و حمایت 
آن ها زمانی که خارج از ساعت کاری یا در ایام مرخصی صورت 
می گرفت خلاف قانون نبود. با این حال برخی وزیران نیز به دادسرا 
فراخوانده شدند و حتی چند بار مورد بازخواست قرار گرفتند که 
البته توضیحاتشان قانع کننده بود. از استانداران و فرمانداران 
در مجموع 14 نفر محکوم شدند که به هر حال این کار در دستگاه 

قضایی بی سابقه بود.


